Formularz zgłoszeniowy		Olsztyn, 4 listopada 2019
3rd Workshop on Porous Media – formularz zgłoszeniowy
Olsztyn, 25-27 czerwca 2020
http://www.uwm.edu.pl/wpm/

	Dane osobowe:
	Imię i  Nazwisko:
	

	
	Stopień i tytuł naukowy:
	

	
	Student, doktorant, członek PTMTS:
	 - TAK (opłata 590 zł./os.)
	 - NIE (opłata 690 zł./os.)

	
	Adres do korespondencji:
	

	
	Adres e-mail:
	

	
	Telefon kontaktowy:
	



	Dane dotyczące udziału:
	Referat / temat:
	 - TAK / 

	
	Poster / temat:
	 - TAK / 

	
	Czy istnieje możliwość przedstawienia referatu lub posteru w języku angielskim?
	 - TAK

	
	Artykuł w Technical Sciences:
	 - TAK
	 - NIE

	
	Noclegi:
	 - zakres własny
	 - Hotel Park Olsztyn

	
	Hotel Park - miejsce w pokoju 1 os.:
	 24-25
	 25-26
	 26-27
	 27-28

	
	Hotel Park - miejsce w pokoju 2 os.1 :
	 24-25
	 25-26
	 26-27
	 27-28

	
	
	

	
	Obiady:
	 24
	 25
	 26
	 27
	 28

	
	Kolacje:
	 24
	 25
	 26
	 27
	 28

	
	Udział w spływie kajakowym2:
	 - TAK
	 - NIE



Wpłaty należy dokonywać na konto bankowe nr 95 1030 1986 2700 0000 1688 0018.

WAŻNE: Na konto proszę wpłacić sumę kwot wynikającą z typu opłaty (pełna czy obniżona) oraz z wybranej opcji noclegu. W tytule przelewu proszę wpisać tylko numer subkonta 16.880.018-500 oraz nazwę konferencji (nie należy wyszczególniać, że jest to również opłata za nocleg).

	Dane do wystawienia faktury

	
	

	nazwa Uczelni / Instytutu
	Nr NIP

	

	adres Uczelni / Instytutu



Czy ma Pan/Pani szczególne wymagania odnośnie diety? …………………………………………………… 

1. Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych przez organizatorów dla celów organizacji konferencji zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2002 Nr101, poz.926 z póź. zmianami). 
2. Zobowiązuję się do pokrycia opłaty konferencyjnej oraz kosztów noclegów (dotyczy noclegów w Hotel Parku). Jednocześnie upoważniam organizatorów do wystawienia faktury bez podpisu odbiorcy.

	
…………………………………………………
data
	
…………………………………………………
podpis



1 W przypadku wybrania miejsca w pokoju dwuosobowym można w dodatkowym polu wpisać imię i nazwisko współlokatora.
2  W sobotę po obiedzie – dla osób zainteresowanych – planowany jest spływ kajakowy (płatny dodatkowo w dniu spływu).
